
「赤坂庸子若手研究奨励基金」に応募された先生方へお詫びと確認のお願い 

 

 

3 月 31 日締め切りで募集しました表記「赤坂庸子若手研究奨励基金」ですが申請先の

メールアドレスの表記に誤りがございました。 

大変申し訳ございません。 

 

すでに複数の応募をいただいておりますが、申請いただいた方には都度、「受領の返信

メール」を差し上げております。 

申請された方で、「受領返信メール」が届いていない場合、お手数ですが再度お送りい

ただけますでしょうか？ 

 

現在、ホームページは修正されていますがホームページから、もしくはメールに返信の

形でお願いいたします。 

【ホームページからの場合】 

https://www.jamfi.net/akasaka/index.html 

【メールの場合】 

info@jamfi.net 

 

このたびはご迷惑と心配をおかけしたことを深くお詫び申し上げます。 

 

2022年 4月 2日 

学会事務局 


